重庆文理学院
关于召开首批硕士研究生导师培训会的通知

相关学位点：
为进一步加强我校硕士研究生导师队伍建设，提升导师指导能力，推动学位建设与研究生教育高质量发展，按照教育部、市教委和学校关于新时代师德师风建设、研究生导师立德树人职责、导师岗位管理和指导行为准则的相关要求，拟召开我校首批硕士研究生导师培训会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2022年12月7日（星期三）14:30—17:00。
二、会议地点
恪勤楼304会议室。
三、会议内容
硕士研究生导师履职能力培训。
四、参会人员
材料与化工、机械、农业三个专业硕士学位点2022年具备硕士研究生导师资格人员（附件1）。
五、其他
（一）各学位点于12月5日（星期一）17:00前，将会议回执（附件2）发送至邮箱：115088970@qq.com。
（二）各学位点严格把关本单位参会人员身体状况及旅行史。在会前3天内有高风险地区旅行史或居住史，或被判定为新型冠状病毒感染者密切接触者的可在线上参会（线上参会网址届时提前通知）。
（三）请线下参会人员佩戴口罩，提前15分钟进入会场。

联系人及联系方式：罗富林，13883661612。

附件：1. 2022年具备硕士研究生导师资格人员名单
2.首批硕士研究生导师培训会参会回执

                          研究生处
2022年12月2日

附件1
重庆文理学院
2022年硕士研究生导师资格人员名单

一、材料与化工（44人）
黄伟九   陈中祝   李  璐   韩  涛   郭朝中   王锦标
邓  莹   陈善勇   刘碧桃   朱  江   关  伟   徐志刚
唐典勇   蔡艳华   李  颖   柏栋予   程  江   翟福强
胡  荣   刘玉荣   吴  芳   阮海波   肖  巍   姜中涛
徐康茗   伍太宾   杨绪盛   徐照英   刘慧丽   梁书婷
杨强斌   刘菊梅   陈  炜   刘  松   谢顺碧   杨  俊
何家洪   雷  杰   杨东林   高丽霞   胡春生   方  波
屈川华   张益梅
二、机械（19人）
罗天洪   吕  程   王盛学   赵立军   杨文耀   马新强
陈  蕾   刘  辉   陈  星   龚  练   贺小龙   李  强
彭  帅   唐帮备   唐大勇   王成琳   郑讯佳   王丽霞
段正勇
三、农业（33人）
刘  嘉   陈泽雄   刘奕清   姜玉松   单德鑫   隋  媛
李洪雷   黄  科   孙翰昌   樊汶樵   吴中军   李会合
张美霞   王  微   廖钦洪   唐  宁   刘  霞   李哲馨
邢海涛   张文林   决登伟   游玉明   李  强   任  云
蔡明成   胡  靖   崔  星   戴  媛   胡  凯   刘华敏
陆红佳   朱启红   夏红霞

附件2
重庆文理学院
首批硕士研究生导师培训会参会回执

	序号
	姓名
	职称
	学位点名称
	招生方向
	备注

	1

	2

	3